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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2019-06-14 - 15:14 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 14 lat

1. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.92 670
2. WIECZOREK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 33.42 530
3. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 34.24 493
4. WIESIOŁEK Oliwia 05 Ks Wankan 35.41 446
5. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 35.84 430
6. BOCHEŃSKA Dominika 05 KS Posnania Poznań 36.28 414
7. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 36.65 402
8. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 37.09 388
9. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 37.77 367

10. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 37.91 363
11. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.04 359
12. JARZYCKA Weronika 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.55 345
13. TOMASZEWSKA Paulina 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz40.52 297
14. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 42.14 264
15. TOMYS Maja 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 44.23 228

15 - 16 lat

1. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz31.07 660
2. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 31.68 623
3. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 32.85 558
4. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz34.14 497
5. GORZEŃ Marta 03 Uks Cityzen 34.61 477
6. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 34.92 465
7. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 35.16 455
8. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.01 360
9. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 42.95 250

Open

1. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.92 670
2. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz31.07 660
3. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz31.13 656
4. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 31.68 623
5. CHMIEL Liwia 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 32.58 572
6. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 32.85 558
7. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz33.06 548
8. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 UKS Fala Swarzędz 33.15 543
9. WIECZOREK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 33.42 530

10. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz33.51 526
11. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz34.14 497
12. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 34.15 497
13. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 34.24 493
14. GORZEŃ Marta 03 Uks Cityzen 34.61 477
15. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 34.92 465
16. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 35.16 455
17. WIESIOŁEK Oliwia 05 Ks Wankan 35.41 446
18. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 35.84 430
19. BOCHEŃSKA Dominika 05 KS Posnania Poznań 36.28 414
20. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 36.65 402
21. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 37.09 388
22. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 37.77 367
23. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 37.91 363
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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.01 360
25. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.04 359
26. JARZYCKA Weronika 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.55 345
27. TOMASZEWSKA Paulina 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz40.52 297
28. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 42.14 264
29. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 42.95 250
30. TOMYS Maja 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 44.23 228


